
FItIE'c'VALL, s.r.o.
Okrajov6 321555

97201 Bojnice
Slovensko

te o:46093923
Dle:2023230913

re DPH:sK2023230913

mobil: 0903-671676 tel.:
wr alldoor.sk fax:
e-mail: firewall@alldoor.sk

OR OS Trendin,Oddiel: Sro, Vloika ai 431 1/R
ililtililtililililtIItl

Faktfra

Platba:

Doprava:

Ddtum

Pievodem

/ !tx-

Symbol

Objednavka:
P6vodnd faktira (pri dobropise / tarchopise)

Odberatel:

n.o.
KldStorskd 134

94988 Nitra

Slovenski republika

vystaven ia:

splatnosti:

vzniku dai. povinnosti:

26.05.2015 konStantn!:

aorisiepii: variabilnf :

13.05,2015 Specificky:

0308

'2dlll048
Koneini prljemca:

Specializovan6 nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.

Kl6Storska 1 34

94988 Nitra

SIovenskS republika

rdo: 37971832

Dte 2021877792

te DPH: SK2021877792

Fakturujeme Vdm vlrobu, dodanie a mont1i inbierovich ptotipoiianych dvojkridlovlch drevenych dveri ocelovou zdtublou
podla cenovej ponuky z 21. 11.2014

Oznadenie dodevky Katal69. oznaeenie Podet m. j. m. j. Cena za m. j, DPH % bez DPH s DPH

0celovd zdrubia protipoiiarna

Dvernd kridla protipo2iarne

Nerezwd kovanie gula/kluika + rozeta + vloika

Demontdi,likvidecia,m0ntai a murirske pr6ce

1500x1970

1500x1970

1,00 ks

1,00 ks

100 ks

1,00 ks

198,00

668,00

45,00

85,00

198,00

668 00

45,00

85,00

237,60

801,60

54 00

102,00

20

20

t\)

tl)

39,60

1 33,60

9,00

17,00

Zaokr. za doklad 10 ok

Zaokr. za doklad 20 ok

9ro9

0,00

oo9

0,00
900
0,00

Vf$ka DPH Celkom

Nulovi sadzba 0 Yo

Zniiene sadzba 10 ok

zattaonasauiua io'1,

0,00

0,00

996,00

. 
oroo

or99

199.20

909

9:09
1 'l 95,2 0

Zl'ava v o/o:

Celkom k fhrade:
Zaplaten! preddavok:

996,00

0,00

1 ',195,20CELKOM 1 99,20

Pozn-: Ciastky si vrebne sim zaokrihlenia

Montari bola ukoneend 13.05.2015.

Tovar zostitva ai do iplndho ufuadenia naletkon doddvatela.

Pri oneskorenej ihrade Ven nAiene (titova( pendle vo Wlke 0,05% za kaid'! zaiat'! del oneikania.

1 195,20 ZostSva uhradit':

0,00

Spracovane sys16non MMey33
wilvt,tnoDey.skVtllaeil@): Jarcslava NagyovA, 26.05.201 5

PeOiatka a podpis


